[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2016  № 567
п. Батецкий

  В соответствии с  постановлениями Администрации Батецкого муниципального района :  от 25.06.2014 № 361"О Благодарности Главы Батецкого муниципального района", от 25.06.2014 № 362 "О Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить передовиков сельскохозяйственного производства за многолетний добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздником – Днём работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
1.1.Благодарностью Главы Батецкого муниципального района:

	Никифорову

Елену Алексеевну
	-
	ведущего ветеринарного врача ОБУ «Батецкая райветстанция»

 1.2.Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:
	Семенова
Анатолия Анатольевича

	-
	водителя   ООО «Передольское»

	Егорова
Валерия Борисовича

	-
	заведующего мастерскими ЗАО «Садко»

	Немцеву
Наталью Федоровну

	-
	телятницу СПК «Красная Звезда»

	Мамыкину
Надежду Владимировну
	-
	оператора фасовочной линии ООО «МЕДОВЫЙ ДОМ»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                          В.Н.Иванов

О награждении